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SERIE BKT

RISULTATI 342 GIORNATA

Spal — Ascoli 1-2
Empoli — Brescia 4-2
Monza — Cremonese 2-1
Pisa — Cosenza 3-0
Reggina — Reggiana 2-1
Salernitana — Venezia 2-1
Vicenza — Lecce 1-2
Cittadella — ChievoVerona 1-0
Pordenone — Frosinone 2-0
Pescara — Virtus Entella 1-1
SERIE BKT 352 GIORNATA

Sabato 1 maggio ore 14:00

Ascoli — Empoli

Sabato 1 maggio ore 14:00

Brescia — Spal

Sabato 1 maggio ore 14:00

Cosenza — Pescara

Sabato 1 maggio ore 14:00

Cremonese — Reggina

Sabato 1 maggio ore 14:00

Frosinone — Pisa

Sabato 1 maggio ore 14:00

Lecce — Cittadella

Sabato 1 maggio ore 14:00

Reggiana — Pordenone

Sabato 1 maggio ore 14:00

Salernitana — Monza

Sabato 1 maggio ore 14:00

Venezia — ChievoVerona

Sabato 1 maggio ore 14:00

Virtus Entella — Vicenza

SERIE BKT

PROSSIMA GIORNATA (36?)

Martedi 4 maggio ore 14:00

ChievoVerona — Cremonese

Martedi 4 maggio ore 14:00

Cittadella — Virtus Entella

Martedi 4 maggio ore 14:00

Empoli — Cosenza

Martedi 4 maggio ore 14:00

Monza — Lecce

Martedi 4 maggio ore 14:00

Pescara — Reggiana

Martedi 4 maggio ore 14:00

Pisa — Venezia

Martedi 4 maggio ore 14:00

Pordenone — Salernitana

Martedi 4 maggio ore 14:00

Reggina — Ascoli

Martedi 4 maggio ore 14:00

Spal — Frosinone

Martedi 4 maggio ore 14:00

Vicenza — Brescia




SERIE BKT CLASSIFICA
Pos. Squadra PT G|V |N|P|GF]|GS
EMPOLI 67 34|17 16| 1 | 62 | 30
LECCE 61 34116 13| 5 | 64 | 39
SALERNITANA 60 34116 |12| 6 | 38 | 30
MONZA 55 34|14 |13 | 7 | 44 | 30
VENEZIA 53 34|14 11| 9 | 47 | 35
CITTADELLA 50 34|13 |11 (10| 43 | 31
SPAL 50 34|12 |14 | 8 | 40 | 37
CHIEVOVERONA 49 34|12 |13 | 9 | 42 | 32
REGGINA 47 34|12 |11 |11 | 37 | 36
BRESCIA 44 34| 11|11 |12 | 49 | 49
PISA 44 34|10 |14 |10 | 45 | 48
CREMONESE 43 34| 11|10 |13 | 41 | 41
PORDENONE 41 34| 9 |14|11] 37 | 36
VICENZA 41 34| 9 |14 | 11| 43 a7
FROSINONE 40 34| 9 |13 |12 | 29 | 40
ASCOLI 37 34| 9 |10 15| 31 | 43
COSENZA 32 34| 5 |17|12| 26 | 38
REGGIANA 31 34| 8|7 |19| 28 | 52
PESCARA 29 34| 6 |11 |17 | 28 | 51
VIRTUS ENTELLA 23 34| 4 |11 |19 | 26 55
CLASSIFICA MARCATORI

Coda (Lecce) 21, Mancuso (Empoli) 19, Forte (Venezia) 12, Tutino (Salernitana) 11, Ayé (Brescia) 11, Meggiorini (Vicenza) 11,
Marconi (Pisa) 11, Valoti (Spal) 11

COSENZA CALCIO

2020/2021

Societa

Presidente: Eugenio Guarascio

Fotografo Ufficiale: Michele De Marco

Direttore Sportivo: Stefano Trinchera

S.L.O.: Andrea Montanini

Segretario Generale: Andrea De Poli

Responsabile Accessi: Enzo Sirangelo

Responsabile Gestione: Roberta Anania

Responsabile Biglietteria: Teodoro Gioia

Responsabile Amministrativo: Daniel Inderst

Segretaria Amministrativa: Angela Salamone

Responsabile Marketing e Commerciale: Simona Di Carlo

Coordinatore Settore Giovanile: Sergio Mezzina

Team Manager: Kevin Marulla

Segretario Settore Giovanile: Domenico Lucio Giuffre

Responsabile Relazioni Istituzionali: Carlo Federico

Colori Sociali: Rossoblu

Collaboratore Team Manager: Giulio Binetti

Sponsor Tecnico: Legea

Delegato alla Sicurezza: Luca Giordano

Sede Sociale: Via degli Stadi c/o Stadio “San Vito Gigi
Marulla”, 87100 — Cosenza

Responsabile Ufficio Stampa: Gianluca Pasqua

Stadio: ‘San Vito Gigi Marulla’,
Via degli Stadi — 87100 Cosenza.
Capienza: 20.978 spettatori

Collaboratore Ufficio Stampa: Daniele Cianflone

I social:

Internet: ilcosenza.it
Facebook: ilcosenzacalcio
Instagram: cosenzaofficial
Twitter: @CosenzaOfficial




Organigramma Tecnico

Allenatore:
Allenatore in Seconda:

Collaboratori Tecnici:
Preparatore Atletico:

Allenatore dei Portieri:

Riabilitatore:
Medico Sociale:

Roberto Occhiuzzi

Ivan Moschella Fisioterapisti:

Pierantonio Tortelli, Luigi
Carnevale

Massaggiatore:

Luigi Pincente
Antonio Fischetti

Massofisioterapista:
Magazzinieri:

Domenico Lucchetta
Sergio Caira

Responsabile Sanitario:

Nino Avventuriera

Italo Marsico, Gennaro
Zumpano

Ercole Donato

Simone Arnone

Umberto Vommaro,
Destan Mata, Daniele
Vommaro

maglia Giocatore

30 Falcone Wladimiro

1 Matosevi¢ Kristjan

22 Saracco Umberto

42 Antzoulas Georgios

27 Bittante Luca

13 Bouah Devid Eugene
Corsi Angelo

5 ldda Riccardo

28 Ingrosso Gianmarco

18 Legittimo Matteo

14 Schiavi Raffaele

4 Tiritiello Andrea

19 Vera Ramirez Brayan

Emanuel

17 Ba Abou-Malal

6 Bahlouli Mohamed Rayane

26 Crecco Luca

3 Gerbo Alberto

25 Kone Ben Lhassine

88 Petrucci Davide

16 Sciaudone Daniele

21 Tremolada Luca

10 Carretta Mirko

23 Gliozzi Ettore

9 Mbakogu Jerry Uche

11 Sacko lhsan

79 Sueva Gianluigi

29 Trotta Marcello

Squalificati:

Diffidati:

Presenze Serie

data naz B 2020/2021 Gol sub.
PORTIERI
12/04/1995 Ita 33 -38 0
05/06/1997 Cro/Slo 0 0 0
10/04/1994 Ita 1 0 0
DIFENSORI
04/02/2000 Gre 2 0 0
14/08/1993 Ita 18 1 1
13/08/2001 Ita/Civ 9 0 7
18/05/1989 Ita 28 1 12
26/12/1988 Ita 29 0 1
28/01/1989 Ita 23 0 1
17/06/1988 Ita 31 0 1
15/03/1986 Ita 6 0 3
28/03/1995 Ita 20 2 3
15/01/1999 Col 21 0 7
CENTROCAMPISTI
29/07/1998 Fra/Sen 15 0 12
17/02/2000 Fra 24 2 16
06/09/1995 Ita 22 1 11
09/11/1989 Ita 23 0 6
14/03/2000 Civ 22 1 15
05/10/1991 Ita 23 0 2
10/08/1988 Ita 32 1 3
25/11/1991 Ita 17 3 3
ATTACCANTI

23/11/1990 Ita 31 4

23/09/1995 Ita 25 7

01/10/1992 Nig/lta 5 0

19/07/1997 Fra/Alg 16 0 12
01/01/2001 Ita 14 0 12
29/09/1992 Ita 14 1 7

Situazione disciplinare
Sciaudone
Ba

sost. amm esp
1
0
0 0 0
1 0 0
6 3 1
2 0 0
11 8 2
0 7 0
2 5 1
4 5 0
2 1 0
1 6 1
10 2 0
1 4 1
8 2 0
3 0
10 8 0
3 1
7 1
12 10 0
14 1 0
15 3 0
17 0 0
1 0 0
4 2 0
2 1 0
4 0 0

minuti
giocati

2.970°
o
90’

135’
1.410°
179°
1.576°
2.521°
2.026°
2.686°
225°
1.526’

1.167°

409’

916’
1.179°
1.324°

852’
1.673’
2512
1.097

2.191°
1.726°
74’
446°
351°
676’



Turno Data Gara Ris. Marcatori
30° 20/03/2021 Reggiana — COSENZA 1-1 2’ Gliozzi (C), 75° Varone (R)
31° 02/04/2021 COSENZA — Ascoli 2-1 20’ Quaranta (A), 46’ pt rig. Tremolada (C), 53° Kone
(©)
32° 05/04/2021 COSENZA — Cremonese 0-1 41’ Strizzolo
33° 11/04/2021 Venezia — COSENZA 3-0 43’ Ceccaroni, 58’ Crnigoj, 79 Esposito
34° 17/04/2021 Pisa — COSENZA 3-0 50’ Gucher, 73’ Mazzitelli, 86’ Marin

Turno Data Avversario (Casa/Fuori)
36° 04/05/2021 Empoli F
37° 07/05/2021 Monza C
38° 10/05/2021 Pordenone F

ROBERTO
OCCHIUZZI

LUOGO E DATA NASCITA: (|

Cetraro (CS), 11/10/1979

LE SUE SQUADRE: Cosenza (Settore Giovanile) dal 2014 al 2016,
Cosenza (allenatore in seconda) dal 2017 al 2020, Cosenza da giugno 2020
I SUOI NUMERI DA ALLENATORE
|| bilancio totale || totale panchine
\% N P casa fuori | totale
SERIE B 12 18 14 44
COPPA ITALIA 2 0 1 --- --- 3
NEL COSENZA 14 18 15 47
TOTALE 14 18 15 47




PESCARA CALCIO

Societa
Presidente: Daniele Sebastiani Area Marketing: Pietro Falconio, Biagio Corrente
Presidente Onorario: Vincenzo Marinelli Delegato alla Sicurezza e Ticketing Manager: Francesco Troiano
Vice Presidente: Gabriele Bankowski Vice Delegato alla Sicurezza: Andrea Blasioli
Consigliere: Roberto Druda Supporter Liaison Officer: Vincenzo Zangrillo
Direttore Sportivo: Giorgio Repetto Segreteria: Catia Crocetta
Responsabile Area Scouting: Antonio Bocchetti Colori Sociali: bianco, azzurro
Team Manager: Andrea Gessa Sponsor Tecnico: Errea
Segretario Generale: Luigi Gramenzi Sede Sociale: Via Arrone, 7 — 65128 Pescara
Segretario Sportivo: Fabrizio D’Ortenzio Stadio: ‘Adriatico Giovanni Cornacchia’,

Via Pepe s.n. — 65126 Pescara

Capienza: 20.476 spettatori
Amministrazione: Elena Di Stefano | social:

Internet: pescaracalcio.com
Facebook: @PescaraCalcio36
Instagram: pescaracalcio1936

Twitter: @PescaraCalcio

Addetto Stampa: Massimo Mucciante
Responsabile Area Marketing: Vincenzo De Prisco

Organigramma tecnico

Michele Abate
Francesco Petrarca

Medico Sociale:
Recupero Infortunati:
Responsabile Fisioterapia:

Gianluca Grassadonia |
|
|
Osteopata: | Rocco Trivarelli
|
|
|

Felice Mancini

Allenatore:
Allenatore in Seconda:

Collaboratore Tecnico: Vincenzo Melidona Marco Rossi

Preparatore Atletico: Donatello Matarangolo
Match Analyst: Diego Labricciosa
Responsabile Sanitario: Vincenzo Salini

Fisioterapista: Francesco Zulli
Chiropratico:

Tonino Salvi

|
|
|
Preparatore Portieri: | Guido Nanni
|
|
|




maglia

46
22

38
12

14

16

26
19
47

43

20
31
21
99
37

40
23
90
10
72

18
24
23
11

27

Giocatore

Alastra Fabrizio
Del Favero Mattia
Fiorillo Vincenzo
Radaelli Nicolo
Sorrentino Alessandro

Balzano Antonio
Bellanova Raoul
Bocchetti Salvatore
Drudi Mirko
Guth Rodrigo
Masciangelo Edoardo
Nzita Mardochee
Scognamiglio Gennaro

Sgrensen Frederik

Basit Abdallah
Busellato Massimiliano
Dessena Daniele
Machin José
Maistro Fabio
Memushaj Ledian
Omeonga Stephane
Rigoni Nicola
Tabanelli Andrea
Valdifiori Mirko
Vokié¢ Dejan

Belloni Nicolas
Capone Christian
Céter Valencia Damir
Galano Cristian
Giannetti Niccolo
Odgaard Jens
Riccardi Alessio

Squalificati:
Diffidati:

data

01/10/1997
05/06/1998
13/01/1990
17/03/2001
03/04/2002

13/06/1986
17/05/2000
30/11/1986
22/02/1987
10/11/2000
08/07/1996
24/02/2000
24/04/1987
14/04/1992

15/10/1999
23/04/1993
10/05/1987
14/08/1996
05/04/1998
07/12/1986
27/03/1996
12/11/1990
02/02/1990
21/04/1986
12/06/1996

07/02/2001
28/04/1999
02/11/1997
01/04/1991
12/05/1991
31/03/1999
03/04/2001

Presenze Serie

naz B 2020/2021
PORTIERI
Ita 0
Ita 0
Ita 34
Ita 0
Ita 0
DIFENSORI
Ita 14
Ita 29
Ita 18
Ita 10
Bra/Ger 20
Ita 25
Bel/Cod 17
Ita 24
Dan 8
CENTROCAMPISTI
Gha 0
Ita 26
Ita 31
Geq/Esp 25
Ita 28
Alb 21
Bel/Cod 21
Ita 8
Ita 14
Ita 24
Slo 10
ATTACCANTI
Arg/lta 4
Ita 17
Col 24
Ita 26
Ita 20
Dan 15
Ita 6

Situazione disciplinare
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minuti
giocati

864°
2257
1433
763°
1.444°
1.859°
665°
1.977°
636°

1.564°
2355
1.167°
1.782°
1.244°
1.161°
377
582’
1.449°
428’

132’
682’
1337
1.630°
434’
1.082°
128’




IL RENDIMENTO RECENTE DEL PESCARA IN SERIE BKT

Turno Data Gara Ris. Marcatori
30° 20/03/2021 Vicenza - PESCARA 1-0 58’ Meggiorini
31° 02/04/2021 PESCARA — Pisa 3-1 | 41’ Galano (PE), 90’ Machin (PE), 92’ Marconi (PI), 97°
Busellato (PE)
32° 05/04/2021 Monza — PESCARA 1-1 23’ Frattesi (M), 72° Céter (P)
33° 10/04/2021 Brescia — PESCARA 1-1 16’ Jagiello (B), 71° Dessena (P)
34° 27/04/2021 PESCARA — V. Entella 1-1 29’ Schenetti (VE), 91° Rigoni (P)

| PROSSIMI IMPEGNI DEL PESCARA IN SERIE BKT

Turno Data Avversario (Casa/Fuori)
36° 04/05/2021 Reggiana C
37° 07/05/2021 Cremonese F
38° 10/05/2021 Salernitana C

GIANLUCA
GRASSADONIA

| LUOGO E DATA NASCITA: (| Salerno, 20/05/1972

LE SUE SQUADRE: Salernitana (Primavera) 2008/20009,
Salernitana da novembre 2009 a marzo 2010,
Casertana da febbraio a giugno 2011,

Paganese da luglio 2011 a gennaio 2012, da aprile 2012 a giugno 2013 e
da agosto 2015 a giugno 2017, Messina da dicembre 2013 a marzo 2015,
Pro Vercelli da giugno a dicembre 2017 e da gennaio a maggio 2018,
Foggia da luglio a dicembre 2018 e da marzo a giugno 2019,
Catanzaro da ottobre 2019 a gennaio 2020, Pescara da febbraio 2021




| SUOI NUMERI DA ALLENATORE

bilancio totale

totale panchine

SERIE D
SERIEC
COPPA ITALIAC
SUPERCOPPA C
COPPA ITALIA
SERIE B
NEL PESCARA
TOTALE

\Y%
5
70

21
2
101

N
2
60

31
6
96

P
5
61

36
3
115

casa fuori

totale
12
191
15
2
4
88
11
312

| PRECEDENTI OCCHIUZZI — GRASSADONIA

Nessun precedente tra i tecnici delle due squadre

| PRECEDENTI OCCHIUZZI - PESCARA

Il tecnico dei rossobll ha affrontato il Pescara in una sola occasione

2020/2021 Serie B Pescara Cosenza 0-0
| PRECEDENTI GRASSADONIA — COSENZA
Il tecnico degli abruzzesi ha affrontato il Cosenza in otto occasioni
2013/2014 Lega Pro 112 div. Cosenza Messina 0-0
2014/2015 Lega Pro Cosenza Messina 0-0
2015/2016 Lega Pro Paganese Cosenza 0-0
2015/2016 Lega Pro Cosenza Paganese 0-0
2016/2017 Lega Pro Cosenza Paganese 2-1
2016/2017 Lega Pro Paganese Cosenza 1-1
2016/2017 Playoff Lega Pro Cosenza Paganese 2-0
2018/2019 Serie B Cosenza Foggia 2-0




stagione
1946/1947
1947/1948
1958/1959
1959/1960
1960/1961
1964/1965
1965/1966
1966/1967
1967/1968
1968/1969
1969/1970
1970/1971
1971/1972
1973/1974
1982/1983
1989/1990
1990/1991
1991/1992
1993/1994
1994/1995
1995/1996
1996/1997
1998/1999
1999/2000
2000/2001
2009/2010
2018/2019
2019/2020

| PRECEDENTI COSENZA - PESCARA

BILANCIO TOTALE

gare disputate
vittorie Cosenza
pareggi
vittorie Pescara
reti Cosenza
reti Pescara

torneo
Serie B Cosenza
Serie B Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C1 Cosenza
Serie B Cosenza
Serie B Cosenza
Serie B Cosenza
Serie B Cosenza
Serie B Cosenza
Serie B Cosenza
Serie B Cosenza
Serie B Cosenza
Serie B Cosenza
Serie B Cosenza
Lega Pro 12 div. Cosenza
Serie B Cosenza
Serie B Cosenza

27
13
10
4
42
21

Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara
Pescara

2-0
0-0

2-0
2-1
1-1

1-1
2-0

2-1
3-0

1-0
2-0
1-1
1-1
0-2
1-1
0-0
1-1
1-5

1-0
2-1
1-1
1-2



Nome
Ettore Gliozzi
Mirko Carretta

Luca Tremolada
Mohamed Bahlouli
Andrea Tiritiello
Marcello Trotta
Luca Bittante
Daniele Sciaudone
Angelo Corsi
Luca Crecco
Ben Lhassine Kone

@
2

N G LSILS I ENEN]

MARCATORI PESCARA

@
Ak

Nome
Damir Céter
Daniele Dessena
Cristian Galano
Fabio Maistro
Massimiliano Busellato
José Machin
Salvatore Bocchetti
Jens Odgaard
Dejan Voki¢
Andrea Tabanelli
Nicola Rigoni
Ledian Memushaj
Gennaro Scognamiglio

S I LNILNIEIE N ENES IS

| Giocatore con pill... |

PRESENZE Falcone 33
SUBENTRATO Bahlouli 16
SOSTITUITO Gliozzi 17
GOL Gliozzi 7
ASSIST Corsi, Tremolada 3
AMMONIZIONI Sciaudone 10
ESPULSIONI Corsi 2




| PESCARA - STAT ATTACK

| Giocatore con pill... |

PRESENZE Fiorillo 34
SUBENTRATO Giannetti 16
SOSTITUITO Maistro 15
GOL Céter, Dessena 5
ASSIST Céter 5
AMMONIZIONI Dessena, Maistro 9
ESPULSIONI Scognamiglio 2

L’ARBITRO: LIVIO MARINELLI

i sezione di appartenenza: | Tivoli |
‘ esordio in Serie B: | 27/08/2016 Bari — Cittadella 1-2 |

I SUOI NUMERI IN SERIE B

GAREDIRETTE | 71 |
VITTORIE INTERNE | 27 |
PAREGGI | 24 |
| |
| |
| |

VITTORIE ESTERNE 10
RIGORI FISCHIATI 24
ESPULSIONI 24

MARINELLI CON COSENZA E PESCARA

CON COSENZA CON PESCARA

|
| VITTORIE
|
|

| | |

| 1 | 3 |

PAREGGI | 7 | 1 |
SCONFITTE | 1 | 1 |




I NOVE PRECEDENTI CON IL COSENZA

| CINQUE PRECEDENTI CON IL PESCARA
Acireale — Cosenza 1-1 (Serie D 2011/2012) Palermo — Pescara 3-0 (Serie B 2018/2019)
Cosenza — Tuttocuoio 2-1 (Lega Pro 112 div. 2013/2014) Pescara — Spezia 2-0 (Serie B 2018/2019)
Catania — Cosenza 0-0 (Lega Pro 2015/2016) Hellas Verona — Pescara 0-0 (Playoff Serie B 2018/2019)
Cosenza — Catanzaro 1-1 (Lega Pro 2015/2016) Pescara — Ascoli 2-1 (Serie B 2019/2020)
Cosenza — Salernitana 0-0 (Serie B 2018/2019) Pescara — Perugia 2-1 (Playout Serie B 2019/2020)
Crotone — Cosenza 0-0 (Serie B 2019/2020)

Spezia — Cosenza 5-1 (Serie B 2019/2020)
Cosenza — Cittadella 1-1 (Serie B 2020/2021)
Cosenza — Reggina 2-2 (Serie B 2020/2021)

GLI EXDELLA GARA
Angelo Corsi (Cosenza)
Raffaele Schiavi (Cosenza)
Luca Crecco (Cosenza)

Pescara 2008/2009: 2 presenze e 0 gol
Pescara 2013/2014: 25 presenze ¢ 0 gol
Pescara da agosto 2018 a gennaio 2021: 56 presenze e 3
gol
Cosenza 2009/2010: 7 presenze e 0 gol
Cosenza (da calciatore) da gennaio a giugno 1998: 23
presenze e 0 gol

Gennaro Scognamiglio (Pescara)
Gianluca Grassadonia (All. Pescara)

ALCUNI DOPPI EX DI COSENZA E PESCARA

Luca Palmiero (centrocampista)

COSENZA: da 2017 al 2019, 68 presenze e 1 gol
PESCARA: 2019/2020, 24 presenze e 1 gol
PESCARA: dal 2010 al 2012, da giugno 2013 a gennaio 2015 e
2019/2020, 133 presenze e 43 gol
COSENZA: 2018/2019, 26 presenze e 3 gol
PESCARA: 2019/2020, 23 presenze e 1 gol
COSENZA: da ottobre 2020 a gennaio 2021, 3 presenze e 0 gol
PESCARA: da aprile 2018 a giugno 2019, 49 panchine
COSENZA: da febbraio a marzo 2020, 5 panchine
PESCARA: da agosto 2017 a gennaio 2018 e 2018/2019, 19
presenze e 0 gol
COSENZA: 2019/2020, 19 presenze e 0 gol
PESCARA: 2017/2018, 14 presenze e 0 gol
COSENZA: da agosto 2018 a gennaio 2021, 83 presenze e 8 gol
COSENZA: 2001/2002, 23 presenze e 34 gol subiti
PESCARA: dal 2014 al 2017, 1 presenza e 1 gol subito
PESCARA: 2013/2014, 2 presenze e 0 gol
COSENZA: 2014/2015, 34 presenze e 1 gol

Riccardo Maniero (attaccante)

Gennaro Borrelli (attaccante)

Giuseppe Pillon (allenatore)

Franck Elimane Kanouté (centrocampista)

Jaime Stabile Baez (attaccante)

Gabriele Aldegani (portiere)

Giuseppe Fornito (centrocampista)




